
Na temelju članka 10. stavka 8. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“, 
broj 41/14 i 83/23), članka 8. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 14/23) te članka 19. Statuta Grada Buzeta 
(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21 i 10/21), Gradsko vijeće Grada Buzeta na 
sjednici održanoj dana 6. ožujka 2024. godine donijelo je 

    

O D L U K U 
o izboru članova Savjeta mladih Grada Buzeta 

   

I. 

            Za članove Savjeta mladih Grada Buzeta biraju se: 

  

 1.  Andrea Grižančić, 

 2.  Leonarda Frantal, 

 3.  Roko Dekanić, 

 4.  Leonardo Ošo, 

 5.  Virna Kisiček. 

  

   

II.  

 Mandat imenovanih članova iz točke 1. ove Odluke počinje danom konstituiranja 
Savjeta i traje do dana stupanja na snagu odluke Vlade Republike Hrvatske o 
raspisivanju sljedećih redovitih izbora koji se održavaju svake četvrte godine sukladno 
odredbama zakona kojim se uređuju lokalni izbori, odnosno do dana stupanja na 
snagu odluke Vlade Republike Hrvatske o raspuštanju Gradskog vijeća Grada Buzeta 
sukladno odredbama zakona kojim se uređuje lokalna i područna (regionalna) 
samouprava. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 

 

KLASA: 024-03/24-01/2 
URBROJ: 2163-3-01-01-24-6 
Buzet, 6.3.2024. 
 

                                 GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

  POTPREDSJEDNIK 
   Vedran Majcan, v.r. 

 

 

 

 


